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Sayı : E-34221550-720-1401 Tarih:           06.02.2025
Konu : Türk Yatırım Fonu ve TCCI: İş Dünyası Liderleri ile Bilgilendirme Toplantısı, Bakü

SEKTÖR MECLİSLERİ ÜYELERİNE

Türk Devletleri Teşkilatı (TDT), Türk Devletleri arasında kapsamlı işbirliğini teşvik etmek amacı ile 2009 
yılında kurulan uluslararası bir örgüttür. Türk Ticaret ve Sanayi Odaları Birliği (TCCI) TDT kapsamında 
faaliyet göstermektedir.
 
2017-2024 yılları arasında Birliğimiz Başkanı M. Rifat Hisarcıklıoğlu tarafından yürütülen TCCI Başkanlığı, 
Tüzük gereği Aralık 2024-Aralık 2025 dönemi için bir yıllığına Azerbaycan Cumhuriyeti Ulusal Girişimciler 
(İşverenler) Teşkilatları Konfederasyonu (ASK) Başkanı Mehmet Musayev'e devredilmiştir. Bununla birlikte, 
TCCI Daimi Sekretaryası İstanbul'da yer almaktadır.
 
Öte yandan, Türk Yatırım Fonu (TIF), TDT üyesi ülkeler tarafından, üyeler arasında ekonomik entegrasyon, 
ticaret ve yatırımların artırtılmasına katkı sağlamak üzere kurulmuştur. TIF'in merkezi İstanbul'dadır.
 
TCCI ve TIF işbirliğinde "Türk Yatırım Fonu ve TCCI: İş Dünyası Liderleri ile Bilgilendirme Toplantısı" 14 
Şubat 2025 tarihinde Bakü Fairmont Flame Towers Otelde düzenlenecektir. Bahse konu etkinlik kapsamında, 
TCCI ile TIF arasında işbirliğini öngören bir Mutabakat Zaptı imzalanacaktır.
 
Azerbaycan Ekonomi Bakanı Mikail Jabbarov'un katılımıyla gerçekleşecek bahse konu etkinliğe, Azerbaycan, 
Kazakistan, Kırgızistan, Macaristan, KKTC, Özbekistan, Türkiye ve Türkmenistan özel sektör temsilcilerinin 
katılımı beklenmektedir.
 
Uçak biletleri ve Bakü'de konaklama katılımcılar tarafından münferit olarak organize edilecek olup, bahse 
konu toplantıya katılmak isteyen firma ve kurum temsilcilerinin katılım durumlarını 12 Şubat 2025 tarihine 
kadar aşağıda iletişim bilgileri sunulan yetkililere bildirmeleri gerekmektedir.
 

ASK
Ms. Aytaj Talibli

E-posta:atalibli@ask.org.az

TCCI
Sn. Adem Kula/Genel Sekreter

E-posta:turkcci@tobb.org.tr
Tel: 0212 9243973

 
Bilgilerinizi rica ederim.
 
Saygılarımla,

e-imza
Mustafa BAYBURTLU
Genel Sekreter Yardımcısı

EK: TCCI TIF Draft Program 14.2.2025 (2 sayfa)
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